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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42227006B

2. Data e Regjistrimit 27/10/2014
3. Emri i Subjektit Security Solution & Distribution (SSD)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/10/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/10/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia  Bashkiake  Nr.7, Rruga  e 
Kavajes,  Pallatet e  Shoqerise  "PARK CONSTRUKSION  
ALBANIA", Godina L/Godine biznesi, kati  perdhe me akse 
2,6; A,D 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice te pajisjeve elektrike dhe 

elektronike, sistemeve te telekomunikacionit, sistemeve te 
survejimit dhe sherbimeve te tjera te ngjashme.Import-
eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te mobiljeve dhe 
orendive.Import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice 
te mallrave dhe pajisjeve industriale, ushqimore, bujqesore, 
blegtorale, fruta-perime, materiale te ndertimit, lende te para, 
parfumeri, kozmetike etj.Tregtim te artikujve te kancelarise, 
materialeve e pajisjeve per zyra, pajisje elektrike, 
elektronike, higjenosanitare, duraluminit, pllakave te te 
gjitha llojeve plastikes, gomes, lendes drusore e mobiljeve, 
hapjen e bar restoranteve , parukeri si dhe çdo veprimtari 
tjeter tregtare qe permbush qellimin e hapjes se kesaj 
shoqerie.Shoqeria do te operoje ne fushen e ndertimit si 
ndertimi i apartamenteve te banimit, ndertimeve publike, 
qendra tregtare, objekteve te kultit.Gjithashtu objekt i 
shoqerise do te jene edhe punimet ne fushen e ndertimit siç 
jane instalime elektrike, instalimet hidraulike dhe punime e 
sherbime te tjera ne fushen e ndertimit.Prodhime dhe tregtim 
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te artikujve ushqimore dhe industriale.

Emiljano Fetahu10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/10/2014                Deri: 23/10/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

R&M GROUP
               Para: 5.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
12.4 Komente (nëse ka)

EL-RE
               Para: 5.000.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: emiljano@ssd.al  
Telefon: 0674001669  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-687310-10-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-749551-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
09.12.2014 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 5, Bulevardi Bajram Curri, godina Agimi, hyrja 9, apartamenti 
176, nr pasurie 3/4+9-176, ish Farmacia Greke;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50BCD0BB-7002-405C-AA55-60785F941CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7970918-5FD3-4B83-904B-8B4E13E6FFD7
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Bashkiake Nr.7, Bulevardi Gjergj Fishta, Pallati Gora Nr.1, Kati II, Ap.2, Nr.Pasurie 273 , 
Zona Kaadastrale Nr.8250;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-831549-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.01.2015 te asamblese te 
ortakeve ku eshte vendos ndryshimin e selise si dhe ndryshimin e nenit 10 te statutit te 
shoqerise ku ndryshohet numri i kuotave te shoqerise .
Numri i Aksioneve ishte            "10.000,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "5.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.7, Bulevardi Gjergj Fishta, Pallati Gora Nr.1, Kati 1, Ap.1, Nr. 
Pasurisë 273, Zona Kadastrale Nr.8250;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 5, Bulevardi Bajram Curri, godina Agimi, hyrja 9, apartamenti 176, nr 
pasurie 3/4+9-176, ish Farmacia Greke;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emiljano Fetahu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5.000,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Migen Kasaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("5.000,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177894-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47B6287-1A64-4D0B-BC9A-19388282FA9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B378D26-A8C3-4534-AB24-1D30FDEF03FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B378D26-A8C3-4534-AB24-1D30FDEF03FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1E9E09-313E-4F54-A12F-E4BA3098E779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC43BFFF-1509-4055-ADCE-734FE0EEC81D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F86005B5-9243-4B66-BA7F-7BB64C6D21E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992919E4-EC40-4D9B-BACC-9C3EC25005C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F115659-37DE-4413-B6DD-FE2B237814C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F115659-37DE-4413-B6DD-FE2B237814C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3C7AAC-3E26-4A9C-8263-263166F168F7
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837432-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-149981-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
08.02.2017, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.7, Zona Kadastrale Nr.8250, Bulevardi Gjergj Fishta, Pallati 
Gora Nr.1, Kati 1, magazine;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-398720-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2421830-142B-4262-BBC1-40F6D67E017E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93019FE6-5EBB-41E9-8A17-A6DC0555CD12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A1CE12-619F-4E66-9BEF-A7B2DA2DD725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C3308B-F7E2-47B0-BDAF-C0B7C502669F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E36D0B-8EDC-472C-B980-14CEA1771749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51575CE3-6577-4D64-B5D5-48DAA10A0B2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E39782-785A-4E07-AB81-52030E700257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E39782-785A-4E07-AB81-52030E700257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7577965D-66A3-4E69-BA15-5FA55A851414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA08334-5F78-4834-81A4-C1846DABFEB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB04FC98-6B79-49C3-9DBC-DC0913DA2E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04027A61-5DD2-40F5-958F-11E4DDC3C5F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203ECE24-BA11-4222-8F21-638399E22534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FCD3E4C-8415-40E7-A36F-39C1CECD309C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802B7232-8267-4E22-B0C8-829B9711C0BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED282F7D-E9EF-493C-85F6-8AA8C128DBA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45251A3-4647-41BE-AAF6-9788999FF259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45251A3-4647-41BE-AAF6-9788999FF259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC3FFC9-FF30-4DAB-A011-D6344DBD3B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50ECCA06-94A9-41C0-8AC7-E0D8262644F5
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Bilanci Kontabël

19/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-468972-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.09.2017 per hapjen e adresave 
dytesore dhe mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajës, Njësia Bashkiake Nr.7, Pallatet e Shoqërisë ''PARK 
CONSTRUCTION ALBANIA'' Sh.p.k, Kati -1, Magazinë;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajës, Njësia Bashkiake Nr.7, Pallatet e Shoqërisë ''PARK 
CONSTRUCTION ALBANIA'' Sh.p.k, Kati 1, Dyqan;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.7, Zona Kadastrale Nr.8250, Bulevardi Gjergj Fishta, Pallati Gora Nr.1, 
Kati 1, magazine;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-491256-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
29.09.2017 ku eshte vendosur : Ndryshimin e adreses kryesore dhe mbyllja e nje adrese 
dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga e Kavajes,Pallatet e Shoqerise "PARK 
CONSTRUCTION ALBANIA", Kati 1, Dyqan.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.7, Bulevardi Gjergj Fishta, Pallati Gora Nr.1, Kati 1, Ap.1, Nr. Pasurisë 
273, Zona Kadastrale Nr.8250;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajës, Njësia Bashkiake Nr.7, Pallatet e Shoqërisë ''PARK CONSTRUCTION 
ALBANIA'' Sh.p.k, Kati 1, Dyqan;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B05F1BC-ED7C-40A0-9BF6-F724B7FD2F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF08C4D-361B-4F18-804A-4B3C1AA12312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF08C4D-361B-4F18-804A-4B3C1AA12312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C21F8E-E5AB-4BAE-9347-DD8B14513176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6105AB-A4FC-488C-8A1E-204EE4E82BE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6105AB-A4FC-488C-8A1E-204EE4E82BE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26406A2-1072-4EBC-92A0-66C0148E04A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A95DCD-3858-4979-9207-E042EEC5BA77
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09/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-698122-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 08.03.2018 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajës, Njësia Bashkiake Nr.7, Pallatet e Shoqërisë ''PARK CONSTRUCTION 
ALBANIA'' Sh.p.k, Kati -1, Magazinë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881347-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253135-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (ssd 18).xlsx
Vendim i ortakeve ssd 2018.pdf
3-ssd pf shenime  2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
ssd18.xlsx

14/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-405730-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.10.2019 ku eshte 
vendosur:Zgjatjen e afatit te administratorit te shoqerise Z. Emiljano Fetahu nga data 
24.10.2019 per nje periudhe 5 vjecare deri ne daten 23.10.2024.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F1AA576-593F-4B39-9618-494494197AA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3128F2-06B5-444B-BFBF-7D0E5A7B73CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3128F2-06B5-444B-BFBF-7D0E5A7B73CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C6FC4F-A20F-4B5F-BC87-267969E37784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9883DA-1F08-4725-8FA6-3422AB266138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C012DBC-A8E3-4271-88C2-5F2039838D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C012DBC-A8E3-4271-88C2-5F2039838D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7709DDD-FC60-4982-A29D-6DE6A5E71461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DFE2354-D8AC-4293-A801-A88F9EE54DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C0B969-BAD5-4AAA-9AD7-BE9F505E7E99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9EAA945-38A1-4532-96C8-DAE7B4742BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19600E0A-02CE-4EC5-B628-016759465FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04416D8-EE51-470C-8FBA-16ADB9F33A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2F7916-85D4-4DD0-9C41-F1BBB4EEE31D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA517F15-0854-41F6-B118-16E200A6E393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA517F15-0854-41F6-B118-16E200A6E393
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("emiljano@ssd.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emiljano Fetahu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/10/2019")            u be              ("23/10/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567123-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Financiare SSD 2019 shenime1.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres ssd.xlsx
Vendim i miratimit te pf 2019 ssd.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (ssd 2019.xlsx

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637753-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 50 % te kuotave te 
shoqerise, nr.2925 rep., nr. 737kol., date  29.12.2020. Depozitimi i vendimit, date 
23.12.2020 ku eshte vendosur : -Shitja  e 50% te kuotave te shoqerise nga ortaku Migen 
Kasaj ne favor te shoqerise, R&M GROUP SHPK.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Migen Kasaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("R&M GROUP")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "5.000.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717096-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D41DDAA6-E71B-47AF-BCFC-3B7880DBE44B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26962287-27D7-4168-B36F-D6B700D22B26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26962287-27D7-4168-B36F-D6B700D22B26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD69A1F-35C0-414F-AB9F-DDEB124100DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33F4B08-5587-4017-A563-FCB45D015DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2418802D-5458-49C0-8272-3E327964F0CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D7385E-0885-433E-8A94-764CFBCD8A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08609C4F-4E65-4BF4-9DDA-C1E461FE988F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DBA687-CA4B-4F45-909C-163FB2B6B6AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8F69F9-C9DA-4321-81D7-AD8D245FD324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8F69F9-C9DA-4321-81D7-AD8D245FD324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B417882B-BEDE-4D6E-B856-F46A25665D45
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres ssd  
2020.xlsx
Vendim i miratimit te PF ssd 2020.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar ssd 2020.xlsx
Shenimet shpjeguese 2020 ssd.pdf

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-961385-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i ecurise se veprimtarise 2021 SSD.pdf
Pasqyra e pozicionit SSD 2021.xlsx
Pasqyra e kapitalit SSD 2021.xlsx
Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare SSD 2021.xlsx
Pasqyra e performances SSD 2021.xlsx
Pagesa te kryera SSD.pdf
Shenime shpjeguese SSD 2021.pdf
Vendim SSD per miratim pasqyrash financiare 2021.pdf

28/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-001720-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.09.2022 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia  Bashkiake  Nr.7, Rruga  e Kavajes,  Pallatet e  Shoqerise  "PARK 
CONSTRUKSION  ALBANIA", Godina L/Godine biznesi, kati  perdhe me akse 2,6; 
A,D;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 7, Rruga e Kavajes,Pallatet e Shoqerise "PARK CONSTRUCTION 
ALBANIA", Kati 1, Dyqan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-009513-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.10.2022 dhe kontrates se 
shitjes, date 05.10.2022 me ane te te cilave vertetohet transferimi i 50% te kuotave nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363A20EF-4169-40F2-A4A5-0D170B3913C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363A20EF-4169-40F2-A4A5-0D170B3913C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F0AAFB-144B-4B6E-BBB6-56947024B6B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B59E153-1881-477A-9282-07CD8CF0DB8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFABDF5-0B00-4404-AE52-A4AAA96F5D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E6C34F-FF96-4DA8-B530-9D11A84F414F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FEDD2EC-E2B9-4943-8BFA-DC46C1FD3F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028CBFEC-6AFB-4814-9BC3-D8C453486379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=749B9DCD-44E6-4C67-945F-F514381AB3E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE01A41F-9CD6-4674-8564-0EF13F5458E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B81989-7E2A-43DB-9417-E4BFBB08264E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C466DA49-49D7-4699-8ED5-3DBC6E3C4848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6491B635-0971-422C-ADAF-C044CD97FFC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0C9EE6-1C57-4A3D-B233-CBD2CCD26315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9557C5A5-0CCF-4640-AF07-F08906DA01F9
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Emiljano Fetahu ne favor te shoqerise "EL-RE" shpk. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Emiljano Fetahu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("EL-RE")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "5.000.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-166883-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
VendimOrtakuSsd.pdf
ShenimeshpjegueseSSD.pdf
ShenimeshpjegueseSSD.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraefluksittemjetevemonetare.xlsx
Pasqyraekapitalit.xlsx
ShenimeshpjegueseSSD.pdf
Pasqyraeperformances.xlsx

18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-326785-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME.pdf
Pasqyraefluksittemjetevemonetare.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraekapitalit.xlsx
raporssd.pdf
VENDIMDESTINIMFITIMI.pdf
Pasqyraeperformances.xlsx
AutorizimeSSDdh.pdf
SHENIME.pdf
SHENIME.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B22861-0DD9-4CD7-A215-6BC5A6C490B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10ABB85D-2F98-44C5-8FA7-7D27054D39D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C672EA16-DA1D-4B7F-87A6-333CE7BA19DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10CBFCB-27E2-4E18-90D7-D9487639DE08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC3928F-48C4-448E-AFF4-5B5BD6BCAED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0206EC92-ED21-4F82-83D7-97CDE39E8BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4879E73-D04D-4926-9C43-E2919852C172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0C1DD6-01AD-4CFF-8FE2-63D2CC748DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B604364-8B1E-4C53-8D77-C49829AE4634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E582B93-9DA5-4D77-93F9-708C25BCA425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36DD11CA-8F04-4C33-88C0-B2FAF9603102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8758EB-08DF-4AC6-BA18-1D237C52A38C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC07113-80FF-4B42-B48A-0A73F5FEBE78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78FA5B9-B4CD-4875-816B-BAFFBB935CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3E0D2D-221F-4C91-974C-70B49410AF5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59956C5D-DCBA-42D0-B307-0DBBA1169693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B36ED6C-9230-4FBC-8CAE-B44CD57E8BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6565354-B485-40DD-B61F-D1FAABE7FA35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07224F44-0649-48EB-896C-78E07346303C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0702BA1-331F-4BAF-8DF2-687A52DAADC4
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Datë: 30/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


